Çoğunluğunu Hanefî usulcülerin oluşturduğu bir grup ilim adamına göre hadis rivayeti esnasında mutlak olarak kullanılan “sünnet” kelimesi sadece Hz. Peygamber’in sünnetini ifade etmemektedir. Dolayısıyla bu şekilde nakledilen bir rivayeti mutlak olarak merfû kategorisinde değerlendirmek de doğru değildir. Kerhî (v. 340/952), Cessâs (v. 370/981), Debûsî (v. 430/1039), Pezdevî (v. 482/1089), Serahsî (v. 483/1090) ve onları takip eden müteahhir Hanefîler ile İbn Hazm (v. 456/1064) ve Şâfiîlerden Sayraffînin (v. 330/941) mutlak kullanılan sünnet lafzının sadece Hz. Peygamber’in sünnetine hamledilemeyeceği kanaatinde olduğu görülmektedir.¹

Hanefî usulcüler yaptıkları sünnet tanımlarında da bu kanaatlerini dile getirmişlerdir. Günümüze ulaşan ilk Hanefî usul eserinin sahibi olan Cessâs, *sünnetü'n-Nebîyi* Hz.